ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Pantalone alimentare bianco taglia XL

CKO073562

Pantalone alimentare
8000000118875
NEWBRAND

900 XL

N

Cadauno
50

1

0.425

1762
Pantalone per operatore industria alimentare - 100% cotone

Colore bianco
Materiale 100% cotone
Marca NEWBRAND
Taglia XL
Indumento Pantaloni
Peso tessuto 190 g/m?




