

Pantaloni alimentare bianco taglia XL	
Codice	CK073562
Descrizione	Pantalone alimentare
EAN	8000000118875
Marca	NEWBRAND
Part number	900 XL
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	50
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.425
Volume (cm ³)	1762
Pantaloni per operatore industria alimentare - 100% cotone	

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Materiale	cotone
Marca	NEWBRAND
Taglia	XL
Indumento	pantaloni
Peso tessuto	190 g/m ²